
1 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО” 
 

Адрес:  гр. Смядово, ПК 9820, ул. ”Ришки проход” №2,тел.05351/22 80, email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg 
      

      

     УТВЪРЖДАВАМ:........../П/............. 

                                                        Директор на ТП „ДГС Смядово” 

                                                         заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД 

 

ПРОТОКОЛ №2 

 Днес, 14.01.2025г., в административната сграда на  ТП ДГС „Смядово” на СИДП 

ДП-гр.Шумен, на адрес: гр.Смядово, ул.”Ришки проход”  № 2, комисия, назначена от 

Директора на ТП ДГС „Смядово”, гр.Смядово, със Заповед №18/16.01.2025г., а именно: 

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД 

се събра, за да провери редовността и съответствието на представените документи от 

участника, класиран на първо място и обявен за купувач по проведения електронен търг с 

наддаване за определяне на купувач за сключване на договор покупко-продажба на 

прогнозно количество добита дървесина от временен склад в обект 8-1-2025 по реда на 

чл.74 и сл.от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти, открит със Заповед № 305/23.12.2025г. на Директора на ТП 

ДГС „Смядово”, във връзка със Заповед № 896/20.12.2025г. на Директора на СИДП ДП 

Шумен. 

Комисията започна работа в 13.30ч. 

Съгласно Заповед №12/10.01.2025г. на Директора на ТП ДГС „Смядово”, гр.Смядово 

участникът „Лес Комерс 94” ЕООД, ЕИК 837085522, със седалище и адрес на управление: 

гр.Шумен, общ. Шумен, обл.Шумен,  бул."Велики Преслав ” №12, ет.10, ап.46, е класиран 

на първо място, спечелил е електронния търг с наддаване за продажба на прогнозно 

количество дървесина на корен и е обявен за купувач. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Свидетелство за съдимост на управителя на дружеството-участник – управителят е 

неосъждан; 

2. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган 

– участникът няма задължения; 

3. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, относно 

притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с приложени 

доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска техника за 

извоз и рампиране – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на 

ЗРКЗГТ и талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 3 

от 03.02.2016 г. за извършване на техническите прегледи на техниката по Закона за 

регистрация и контрол на земеделската и горската техника – заверени копия; за прикачния 

инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална регистрация пред КТИ;  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


2 

 

4. Удостоверение от РДГ Шумен, удостоверяващо, че участника, определен за 

купувач, има регистриран собствен обект по чл. 206 от Закона за горите, в който постъпва, 

преработва се и се експедира дървесина, който обект е с регистрирана производствена 

марка и номер, има електронен дневник и изградена система за видеонаблюдение, съгласно  

Наредба №1 от 30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии  

5. Извлечение от електронните регистри на участника на „Обобщена справка за 

количествата постъпила, преработена и експедирана дървесина” за  2023 г. (заверен препис) 

по образеца към Наредба № 1 от 30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските 

територии, удостоверяваща преработката на дървесина на не по-малко от тази за обекта  за 

който участва, по смисъла на §. 1, т. 26 от ДР на Наредбата.  

6. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, относно 

притежаваните от участника мощности за преработка на дървесина; 

7. Заверено копие от справка от Националната агенция по приходите (НАП) за 

актуалното състояние на действащите трудови договори, заедно с приложени заверени 

копия на документи, доказващи придобита правоспособност за работа с „преносима и 

стационарна земеделска и горска техника“ – категория „Тпс“ („за бензиномоторни 

триони“), документи, доказващи правоспособност за работа със „специализирана и 

специална самоходна горска техника“ – категория Твк или Твк-Г („специализирана и 

специална самоходна горска техника“) и заверено копие на удостоверение за регистрация 

на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, съгласно чл. 235 от ЗГ – 

участникът разполага с необходимите квалифицирани работници и специалисти ; 

8. Заявление за трансформация на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение; 

9. Платежно нареждане за внасяне на гаранция за изпълнение на договора; 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени. Приложи се разпечатка от ТР. 

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация на 

гаранцията за участие в гаранция за изпълнение и след внасяне на допълнителна сума до 

пълния размер на гаранцията за изпълнение, в ТП ДГС Смядово е постъпила гаранция за 

изпълнение в размер на  10% от достигнатата крайна цена за съответните обекти. 

Комисията извърши служебна проверка на обстоятелството участникът да няма 

непогасени задължения към СИДП ДП-Шумен, установени с влязла в сила акт на 

компетентен държавен орган – приложи се удостоверение за липса на парични задължения 

към „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални 

поделения. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 



3 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за купувач участник „Лес Комерс 94” ЕООД, ЕИК 837085522, със 

седалище и адрес на управление: гр.Шумен, общ. Шумен, обл.Шумен,  бул."Велики 

Преслав ” №12, ет.10, ап.46 отговаря на условията за сключване на договор за продажба на 

прогнозни количества дървесина на корен по проведения електронен търг с явно наддаване;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Смядово” да сключи договор за продажба на 

прогнозни количества дървесина на корен с обявения за купувач участник „Лес Комерс 94” 

ЕООД, ЕИК 837085522, със седалище и адрес на управление: гр.Шумен, общ. Шумен, 

обл.Шумен,  бул."Велики Преслав ” №12, ет.10, ап.46 при условията и резултатите от 

проведения електронен търг с наддаване. 

Настоящият протокол ведно с цялата документация, събрана в хода на провеждане на 

търга се предадоха на Директора на ДГС „Смядово” от председателя на комисията за 

прилагане към досието на процедурата. 

 

 

 

КОМИСИЯ: 

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД 

 


